ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬЕВОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
__________________________________________________________________
От  «16»  августа  2022                                     				            № 69
с.Устьевое, Соболевский район

«О начале отопительного периода 2022-2023 годов в
Устьевом сельском поселении  Соболевского муниципального района
Камчатского края»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ №354 от 06.05.2011г «О порядке предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Уставом Устьевого сельского поселения,
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Установить, что отопительный период в Устьевом сельском поселении Соболевского муниципального района Камчатского края начинается в день, следующий за днем окончания 5-дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха ниже 8◦С, но не позднее расчетной даты 15 сентября 2022 года в 00 часов 00 минут.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации Устьевого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.ustevoe-kamchatka.ru .
3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Устьевого сельского поселения                                        С.В. Третьякова